Prutenorum fint & remaneant fecundum 
Litteram Domini Ludolphi Kcenig tune 
Magiftri Ordinis prælibati, quam quidem 
Litteram validam pronuntiamus, ’ac ei- 
dem tarn in judicio, quam extra efle fi- 
dem ir.dubiam adhibendam, ac fi figilla- 
ta fuiflet figillo authentico Magiftri & Or- 
dinis prælibati, cujus quidem Litteræ te
nor Îèquitur, & eft talis:

„ In Nomine Dommi Amen.

Ut major fides geftis adhibeatur nego- 
tiis,expedit, ut confcrif done litterarum, 
quæ veritatem continent, teftimonium 
lucide roborentur : ea propter noverint 
univerfi præfentes & pofteri præfentium 
notitiam habitun: Quod Nos Frater Lu- 
doluhus liœNiG , Ordinis Fratrum & 
Hofpitalis S. Mariæ Domus Teutonico- 
rum Hierofolimitani Magifter Generalis 
omnem materiam amb.guitads et diflen- 
fionis, quæ inter Inclytum Dominum Se- 
MOviTum Ducem Mafoviæ etDominuiji 
Wisnenfenj ex una, Nosque et Fratres 
noftros ac Ordinem parte ex altera ver- 
tebatur ex parte grenitiarum inter T erras 
ejusdem D. Ducis et noftras ac Ordinis, 
amputare et decidere cupicntes, antedi- 
£tas grenidas , accedente unanimi con- 
fenfu et bona voluntate præfati Domini 
Ducis, noftraque et Fratrum noftrorum, 
diftrmximus in hune modum : videlicet 
primo incipiendo a vado in Prutenico Sin- 
gubraft, et in Polonico Szigerz nomina- 
to, demum defeendendo fluv îm Orritz 
ufq; ad fylvam diftam Raduka, inde ul- 
terius, et tenendo fylvam a finiftris, quæ 
tota manet m parte Fi atrum uique ad fi- 
nem diftæ fylvæ, et ulterius proceden- 
do directe ufque ad fluvium difturc. V.n- 
centa ubi influit Pifiàm, deinde majorem 
rivulum ejusdem fluvii Vincenta afeen- 
dendo uique ad locum, ubi idem fluvius 
ortum habuit, deinde uique ad originem 
dičti rivuli di&i Hnyna, et ab ipfo Rumi
ne quanto direftius ire poteft ad vadum 
Likke, etabinde direfte eundo uique ad 
fluvium diftum Bobra, eundem fluvium 
Bobra aieendendo ufque ad locum , ubi 
diffus fluvius ortum habet , volentes 
prædiftas grenirias per Nos, Fratres et 
Succeflores noftros perpetuis temporibus 
inviolabilitei obfervcri. In quorum o- 
mnium teftimonium, et certitudinemfir- 
m orem præièntes dedimus appenfione 
figilli noftri roboratas. Datum et aflum 
Anno Domini M. CCC, XLI1I. Sabbato 
proximo ante diem B. Martini Confeflo 
ris. Hujus rei teftes funt Honorabiles 
et Religiofi Fratres, Viri, noftri in DEO
t

dileffi, Henricus'de Boventen Magnus Anno 
Commendator , Theodoricus de Spira 1420- 
Ccmmendator in Thorun, Henricufc de 
Menz Commendator in Hoftenrode, Jo
annes Commendator in Goluba, Bccko 
Commendator in Schonenfe, Petrus de 
Muro Advocatus de ^leumarckt, Do- 
minus Henricus Samhienfis Ecclefiæ Ca- 
nonicus, nofter Capellanus , Henricus 
de Lewenftein, Helwardus Griffe, Hen- 
ricus de Kcenigsfeld , Joannes de Fal- 
kenftein Socii noftri, Paulus et Joannes 
Notarii noftri, et quam plures alii fide 
digni, Fraterque Johannes Provifor in 
Morin etc. “